
#mamalabels

info@mamalabels.cz

Podělte se s námi o Vaši radost z razítka prostřednictvím 
Facebooku nebo Instagramu.

Máte otázku? Napište nám! 

 Vaše razítko na textil 
od Mama Labels je zde...

Obchodní podmínky naleznete na našich stránkách 
www.mamalabels.cz

UPOZORNĚNÍ: Důležitá informace týkající se použití u dětí.

Mějte vždy na paměti, že razítko není hračka a mělo by být aplikováno dospělým, případně 
s dohledem dospělé osoby. Všechny naše produkty jsou vysoce trvanlivé, nicméně nejsou 
permanentní. 

Naše razítko na textil je určeno pro děti starší 3 let.

Vyrobeno v České republice.
© Brdy Ventures s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Věříme, že se Vám bude naše razítko líbit. Pokud budete mít jakékoli 
připomínky, neváhejte se na nás obrátit.

Děkujeme za Vaši 
objednávku!



Razítko na textil My Marky
Důležité informace

Razítko je určené na textil i jiné savé povrchy (např. papír).

Obsahuje černý nevysychající inkoust certifikovaný společností Dermatest 
Germany.

Otisk je viditelný po mnoho vyprání v závislosti na typu tkaniny a způsobu 
praní.

Polštářek napuštěný inkoustem vydrží až 1000 otisků, po vypotřebování se 
jednoduše vymění za nový z doplňkové sady pro razítko My Marky.

Používání aviváže, odstraňovače skvrn a dezinfekce do prádla může 
ovlivnit viditelnost otisku.

Součástí balení je i zažehlovací páska na tmavé oblečení. Stačí udělat otisk 
přímo na pásku, ustřihnout a po dobu několika vteřin na stupeň 1 až 2 
(100–120°C) zažehlit bez použití páry.

Můžete razítkovat také na přiložené samolepky, které vydrží i několik cyklů 
v myčce v závislosti na programu, teplotě a použitých prostředcích.

Návod na použití razítka na textil

Oblečení vyperte
Razítko na textil aplikujte na oblečení bez nečistot a mastnoty.1
Sundejte krytku
Tahem sundejte krytku za současného mačkání nápisu PRESS palcem 
a ukazováčkem.

2

Použijte podložku a razítkujte
Položte na tvrdou podložku a udělejte otisk na požadovaném místě. 
Držte stisknuté po dobu několika vteřin.

3

Tmavé oblečení
Použijte zažehlovací pásku a stejným způsobem udělejte otisk přímo 
na pásku, kterou pak zažehlete na textil po dobu několika vteřin 
na stupeň 1 až 2 (100–120°C).

4

Nechte zaschnout
Před dalším použitím nebo praním stačí nechat zaschnout pouze 
několik vteřin.

5

Výměna polštářku s inkoustem
Pokud vypotřebujete inkoust, stačí vyměnit polštářek za nový. 
Vytlačte vypotřebovaný polštářek palci do strany a na stejné místo 
zasuňte nový.

6

Vhodné do pračky Vhodné do sušičky Jednoduchá aplikace 100% garance spokojenosti


